Regionalno prvenstvo Hrvatske, regija 3 - Dobne skupine

ZAGREB
od [from]: 30.6.2018.
do [to]:1.7.2018.

1. 200m SLOBODNO, Plivacice
1. 200m FREESTYLE, Female

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

L-OPC: 2:16.00, (2018.)
L-JUN: 2:19.64, (2018.)

L-MLJ: 2:20.96, (2018.)
L-KAD: 2:29.62, (2018.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
SENIORKE
1 Matea Sumajstorcic¢ 7 41999 MLADOST 0.00 20416 2:07.38 697 0
50m: 30.05 100m: 1:01.55 150m: 1:33.93 200m: 2:07.38
1. 30.05 2. 31.50 3. 3238 4. 33.45
2 Martina Andrasek 7 5 2000 DUBRAVA 0.00 2:0832 2:09.52 663 0
50m: 30.99  100m: 1:01.97 150m: 1:35.27 200m: 2:09.52
1. 30.99 2. 3098 3. 33.30 4. 34.25
3 Kiristina Mileti¢ 7 3 2000 DUBRAVA 0.00 2:0839 2:11.27 637 0
50m: 30.82  100m: 1:04.43 150m: 1:38.13 200m: 2:11.27
1. 30.82 2. 33.61 3. 33.70 4. 3314
4 LeonaCoha 7 6 2002 DUBRAVA 0.00 2:1048 2:12.47 620 O
50m: 30.70  100m: 1:03.81 150m: 1:37.88 200m: 2:12.47
1. 30.70 2. 33.1 3. 34.07 4. 34.59
5 Stela Spaniéek 6 5 2004 ZAGREBACKIPK 0.00 24799 2:15.34 581 0
50m: 30.90 100m: 1:05.27 150m: 1:40.28 200m: 2:15.34
1. 30.90 2. 3437 3. 35.01 4. 35.06
6 Melissa Cigir 7 7 2001 MLADOST 0.00 2:14-48 2:15.98 573 0
50m: 3111  100m: 1:04.93 150m: 1:39.90 200m: 2:15.98
1. 31.11 2. 33.82 3. 3497 4. 36.08
7  Nika Spehar 7 8 2004 MLADOST 0.00 2:1538 2:16.77 563 0
50m: 31.70  100m: 1:06.87 150m: 1:42.58 200m: 2:16.77
1. 31.70 2. 3517 3. 3571 4. 3419
8 Valnea Ramljak 7 9 2003 MLADOST 0.00 2:16.:28 2:16.86 562 0
50m: 31.63 100m: 1:06.44 150m: 1:41.85 200m: 2:16.86
1. 31.63 2. 34.81 3. 3541 4. 35.01
9 Nera Dekani¢ 7 0 2003 MLADOST 0.00 2:1619 2:16.98 561 0
50m: 30.99  100m: 1:05.89 150m: 1:41.95 200m: 2:16.98
1. 30.99 2. 34.90 3. 36.06 4. 35.03
10 Aurora Ljubici¢ 6 2 2004 DUBRAVA +0.87 21879 2:18.01 548 0
50m: 32.33  100m: 1:08.03 150m: 1:43.42 200m: 2:18.01
1. 3233 2. 3570 3. 3539 4. 34.59
11 Lora Kalini¢ 6 4 2003 MLADOST 0.00 2:4731 2:18.19 546 0
50m: 31.47  100m: 1:06.55 150m: 1:42.74 200m: 2:18.19
1. 31.47 2. 35.08 3. 36.19 4. 3545
12  Vlatka Trputec 7 2 2002 MEDVESCAK 0.00 21368 2:18.66 540 0
50m: 3215  100m: 1:06.87 150m: 1:43.10 200m: 2:18.66
1. 3215 2. 34.72 3. 36.23 4. 3556
13 Marija Rai¢ 6 32002 MLADOST +0.87 2:1845 2:18.82 539 0
50m: 31.60 100m: 1:06.33 150m: 1:42.14 200m: 2:18.82
1. 31.60 2. 3473 3. 35.81 4. 36.68
14 Lucija Aralica 6 7 1997 MLADOST 0.00 211897 2:18.83 538 0
50m: 32.48  100m: 1:07.60 150m: 1:43.47 200m: 2:18.83
1. 3248 2. 3512 3. 3587 4. 3536
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club RT. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
15 Iva Hrsto 6 6 2004 DUBRAVA 0.00 24839 2:19.02 536 0
50m: 32.66 100m: 1:08.38 150m: 1:44.22 200m: 2:19.02
1. 32.66 2. 35.72 3. 3584 4. 34.80
16 Bruna Kurelac 6 8 1999 IGRA 0.00 2:24.08 2:19.31 533 0
50m: 32.32  100m: 1:07.88 150m: 1:43.79 200m: 2:19.31
1. 32.32 2. 35.56 3. 3591 4. 35,52
17 Martina Skelin 7 11999 |GRA 0.00 21492 2:19.95 526 0
50m: 32.24 100m: 1:06.96 150m: 1:43.21 200m: 2:19.95
1. 32.24 2. 34.72 3. 36.25 4. 36.74
18 Klara Pustahija 4 5 2005 NOVIZAGREB 0.00 2:27.30 2:22.41 499 0
50m: 31.70  100m: 1:07.54 150m: 1:44.87 200m: 2:22.41
1. 31.70 2. 35.84 3. 37.33 4. 37.54
19 Matea Ivekovié 6 9 2006 ZAGREBACKIPK 0.00 2:23.02 2:22.61 497 0
50m: 31.88  100m: 1:08.58 150m: 1:46.46 200m: 2:22.61
1. 31.88 2. 36.70 3. 37.88 4. 36.15
20 Tara Svedrovié 6 0 2006 MLADOST 0.00 2:22.00 2:22.80 495 0
50m: 33.44 100m: 1:09.87 150m: 1:47.10 200m: 2:22.80
1. 33.44 2. 36.43 3. 37.23 4. 35.70
21 Marta Radicevi¢ 5 4 2005 MLADOST 0.00 2:2348 2:23.09 492 0
50m: 33.08 100m: 1:09.80 150m: 1:47.35 200m: 2:23.09
1. 33.08 2. 36.72 3. 3755 4. 35.74
22 Petra Jurisic¢ 5 6 2005 MLADOST 0.00 2:25.04 2:23.11 492 0
50m: 32.33  100m: 1:08.58 150m: 1:46.37 200m: 2:23.11
1. 3233 2. 36.25 3. 37.79 4. 36.74
23 Mara Skerlj 5 3 2005 MLADOST 0.00 22452 2:23.53 487 0
50m: 33.57 100m: 1:10.45 150m: 1:47.70 200m: 2:23.53
1. 33.57 2. 36.88 3. 37.25 4. 35.83
24  |Iva Kluk 5 2 2005 ZAGREBACKIPK 0.00 22522 2:24.60 476 0
50m: 32.21  100m: 1:08.70 150m: 1:46.87 200m: 2:24.60
1. 32.21 2. 36.49 3. 38.17 4. 37.73
25 Vanja Vrbanec 3 52005 DUBRAVA 0.00 2:33:35 2:25.03 472 0
50m: 32.27 100m: 1:08.29 150m: 1:45.95 200m: 2:25.03
1. 3227 2. 36.02 3. 37.66 4. 39.08
26 Petra Smoljanovi¢ 4 4 2006 MLADOST 0.00 2:27.06 2:25.08 472 0
50m: 32.39 100m: 1:09.58 150m: 1:47.61 200m: 2:25.08
1. 32.39 2. 3719 3. 38.03 4. 37.47
27 Leona Durisié 2 4 2006 DUBRAVA 0.00 245143 2:2517 471 0
50m: 33.90 100m: 1:11.16 150m: 1:49.31 200m: 2:25.17
1. 33.90 2. 37.26 3. 38.15 4. 35.86
28 Ema Komusar 5 1 2006 MLADOST 0.00 2:2637 2:25.18 471 0
50m: 33.71  100m: 1:10.36 150m: 1:48.15 200m: 2:25.18
1. 33.71 2. 36.65 3. 37.79 4. 37.03
29 Ivana Kolevski 5 5 2004 MLADOST 0.00 2:23.94 2:25.30 470 0
50m: 33.08 100m: 1:09.86 150m: 1:47.97 200m: 2:25.30
1. 33.08 2. 36.78 3. 38.11 4. 37.33
30 Mia Mesic¢ 2 5 2006 DUBRAVA 0.00 2:46.86 2:25.48 468 0
50m: 33.52 100m: 1:10.50 150m: 1:48.23 200m: 2:25.48
1. 33.52 2. 36.98 3. 37.73 4. 37.25
31 Ana Potlacek 4 2 2006 ZAGREBACKIPK 0.00 2:2847 2:26.70 456 0
50m: 33.53 100m: 1:10.48 150m: 1:48.94 200m: 2:26.70
1. 33.53 2. 36.95 3. 38.46 4. 37.76
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club RT. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
32 Mihaela Gavri¢ 5 7 2004 MEDVESCAK 0.00 2:2532 2:27.59 448 0
50m: 33.34 100m: 1:11.20 150m: 1:50.16 200m: 2:27.59
1. 33.34 2. 37.86 3. 38.96 4. 37.43
33 Magdalena Starcevi¢ 6 1 2005 MLADOST +0.73 2:20.59 2:27.62 448 0
50m: 33.29 100m: 1:10.47 150m: 1:49.59 200m: 2:27.62
1. 33.29 2. 37.18 3. 39.12 4. 38.03
34 Emina MeSi¢ 5 9 2003 MLADOST 0.00 22675 2:27.64 448 0
50m: 32.90 100m: 1:10.74 150m: 1:49.57 200m: 2:27.64
1. 32.90 2. 37.84 3. 38.83 4. 38.07
35 Doria Busi¢ 4 3 2005 MLADOST 0.00 2:27.35 2:28.34 441 0
50m: 33.56 100m: 1:11.16 150m: 1:50.35 200m: 2:28.34
1. 33.56 2. 37.60 3. 39.19 4. 37.99
36 Noa Marija Serti¢ 4 1 2004 DUBRAVA 0.00 22072 2:28.64 439 0
50m: 33.73  100m: 1:10.86 150m: 1:50.40 200m: 2:28.64
1. 33.73 2. 3713 3. 39.54 4. 38.24
37 Tonka Malesevi¢ 4 7 2005 ZAGREBACKIPK 0.00 2:2934 2:29.44 432 0
50m: 33.81  100m: 1:11.96 150m: 1:50.76 200m: 2:29.44
1. 33.81 2. 38.15 3. 38.80 4. 38.68
38 Adriana Karlovié 3 7 2005 DUBRAVA 0.00 24270 2:29.74 429 0
50m: 33.50 100m: 1:12.23 150m: 1:51.84 200m: 2:29.74
1. 33.50 2. 38.73 3. 39.61 4. 37.90
39 Matea Marinkovié 5 0 2004 DUBRAVA 0.00 2:2653 2:29.87 428 0
50m: 3311  100m: 1:10.99 150m: 1:51.00 200m: 2:29.87
1. 33.11 2. 37.88 3. 40.01 4. 38.87
40 Gabriela Gavri¢ 4 6 2004 MEDVESCAK 0.00 2:27.70 2:29.89 428 0
50m: 34.11  100m: 1:12.22 150m: 1:51.49 200m: 2:29.89
1. 34.11 2. 38.11 3. 39.27 4. 38.40
41 Helena Mormil 4 9 2003 ZAGREBACKIPK 0.00 2:3289 2:30.05 426 0
50m: 35.14  100m: 1:13.60 150m: 1:52.28 200m: 2:30.05
1. 35.14 2. 38.46 3. 38.68 4. 37.77
42 Pavla Momcilovié 3 2 2003 NOVIZAGREB 0.00 24099 2:30.32 424 0
50m: 34.46 100m: 1:12.76 150m: 1:52.01 200m: 2:30.32
1. 34.46 2. 38.30 3. 39.25 4. 38.31
43 Nina Frenges 5 8 2005 MEDVESCAK 0.00 2:26:38 2:30.90 419 0
50m: 33.83 100m: 1:12.52 150m: 1:53.12 200m: 2:30.90
1. 33.83 2. 38.69 3. 40.60 4. 37.78
44 |da Tusek 4 8 2005 MEDVESCAK 0.00 2:30:33 2:31.51 414 0
50m: 34.72 100m: 1:13.45 150m: 1:53.09 200m: 2:31.51
1. 34.72 2. 38.73 3. 39.64 4. 38.42
45 Ana Dernikovié 2 3 2005 DUBRAVA 0.00 24825 2:31.77 412 0
50m: 34.25 100m: 1:13.00 150m: 1:52.79 200m: 2:31.77
1. 34.25 2. 38.75 3. 39.79 4. 38.98
46 Laura Lerman 3 4 2004 DUBRAVA 0.00 2:33.26 2:34.41 391 0
50m: 34.88  100m: 1:14.35 150m: 1:54.85 200m: 2:34.41
1. 34.88 2. 39.47 3. 40.50 4. 39.56
47 Tonka Juras 3 3 2005 ZAGREBACKIPK 0.00 2:3402 2:35.60 382 0
50m: 35.29 100m: 1:15.13 150m: 1:55.93 200m: 2:35.60
1. 35.29 2. 39.84 3. 40.80 4. 39.67
48 Ira Tusek 4 0 2005 MEDVESCAK 0.00 2:30.87 2:35.80 381 0
50m: 35.51 100m: 1:15.56 150m: 1:56.99 200m: 2:35.80
1. 35.51 2. 40.05 3. 4143 4. 38.81
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club RT. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
49 Nika lvce 3 6 2005 NOVIZAGREB 0.00 2:3764 2:37.65 368 0
50m: 33.98  100m: 1:12.77 150m: 1:54.17 200m: 2:37.65
1. 33.98 2. 38.79 3. 41.40 4. 43.48
50 Lara Dugan 3 9 2005 DUBRAVA 0.00 24426 2:38.87 359 0
50m: 36.79  100m: 1:18.38 150m: 2:00.63 200m: 2:38.87
1. 36.79 2. 41.59 3. 4225 4. 38.24
51 Tea Vuci¢ 2 1 2006 DUBRAVA 0.00 30019 2:39.96 352 0
50m: 36.89  100m: 1:17.46 150m: 1:59.35 200m: 2:39.96
1. 36.89 2. 40.57 3. 41.89 4. 40.61
52 Tea Radulovié 3 8 2005 DUBRAVA 0.00 24327 2:40.23 350 O
50m: 35.36 100m: 1:15.64 150m: 1:58.57 200m: 2:40.23
1. 35.36 2. 40.28 3. 4293 4. 41.66
53 Paula Variéak 2 2 2006 DUBRAVA 0.00 2:5840 2:41.72 340 0
50m: 36.81  100m: 1:17.88 150m: 2:00.69 200m: 2:41.72
1. 36.81 2. 41.07 3. 42.81 4. 41.03
54 Ema Majsec Vukovi¢ 3 02006 MLADOST 0.00 24375 2:43.40 330 O
50m: 37.40  100m: 1:19.52 150m: 2:02.58 200m: 2:43.40
1. 37.40 2. 4212 3. 43.06 4. 40.82
55 Ivana Zdilar 2 8 2006 DUBRAVA 0.00 3:06.80 2:44.63 323 0
50m: 37.37  100m: 1:20.02 150m: 2:03.24 200m: 2:44.63
1. 37.37 2. 42.65 3. 43.22 4. 41.39
56 Julia Mlinari¢ 3 12006 ZAGREBACKIPK 0.00 24292 2:45.37 318 0
50m: 39.05 100m: 1:21.32 150m: 2:04.92 200m: 2:45.37
1. 39.05 2. 4227 3. 43.60 4.  40.45
57 Tina Saraga 1 3 2006 MLADOST 0.00 3464+ 2:47.86 304 0
50m: 37.24  100m: 1:20.95 150m: 2:05.48 200m: 2:47.86
1. 37.24 2. 43.71 3. 4453 4. 42.38
58 Hana Zunié 1 4 2006 DUBRAVA 0.00 32743 2:48.05 303 0
50m: 37.40  100m: 1:20.53 150m: 2:05.56 200m: 2:48.05
1. 37.40 2. 4313 3. 4503 4. 42.49
59 Ela Cippico 2 9 2006 NOVIZAGREB 0.00 32379 2:49.38 296 0
50m: 37.35 100m: 1:21.13 150m: 2:06.51 200m: 2:49.38
1. 37.35 2. 43.78 3. 4538 4. 42.87
60 Marija Si¢aja 2 6 2006 MLADOST 0.00 2:48.99 2:52.16 282 0
50m: 38.35 100m: 1:22.85 150m: 2:08.92 200m: 2:52.16
1. 38.35 2. 4450 3. 46.07 4. 43.24
61 Filipa Micuda 2 7 2006 DUBRAVA 0.00 30043 2:53.35 276 0
50m: 39.57 100m: 1:24.89 150m: 2:11.08 200m: 2:53.35
1. 39.57 2. 45.32 3. 46.19 4. 4227
62 Leona Majcan 2 0 2006 NOVIZAGREB 0.00 3:18:94 3:09.81 210 0
50m: 40.91  100m: 1:28.97 150m: 2:20.15 200m: 3:09.81
1. 40.91 2. 48.06 3. 51.18 4. 49.66
ML.SENIORKE
1 Matea Sumajstorci¢ 7 4 1999 MLADOST 0.00 2:0416 2:07.38 697 0
50m: 30.05 100m: 1:01.55 150m: 1:33.93 200m: 2:07.38
1. 30.05 2. 31.50 3. 3238 4. 33.45
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club RT. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
2 Martina Andrasek 7 52000 DUBRAVA 0.00 2:08:32 2:09.52 663 0
50m: 30.99  100m: 1:01.97 150m: 1:35.27 200m: 2:09.52
1. 30.99 2. 30.98 3. 33.30 4. 3425
3  Kristina Mileti¢ 7 3 2000 DUBRAVA 0.00 2:0839 2:11.27 637 0
50m: 30.82  100m: 1:04.43 150m: 1:38.13 200m: 2:11.27
1. 30.82 2. 33.61 3. 33.70 4. 3314
4 Leona Coha 7 6 2002 DUBRAVA 0.00 2:1048 2:12.47 620 O
50m: 30.70  100m: 1:03.81 150m: 1:37.88 200m: 2:12.47
1. 30.70 2. 33.11 3. 34.07 4. 34.59
5 Stela Spaniéek 6 5 2004 ZAGREBACKIPK 0.00 24799 2:15.34 581 0
50m: 30.90 100m: 1:05.27 150m: 1:40.28 200m: 2:15.34
1. 30.90 2. 3437 3. 35.01 4. 35.06
6 Melissa Cigir 7 7 2001 MLADOST 0.00 21448 2:15.98 573 0
50m: 31.11  100m: 1:04.93 150m: 1:39.90 200m: 2:15.98
1. 31.11 2. 33.82 3. 3497 4. 36.08
7  Nika Spehar 7 82004 MLADOST 0.00 2:1538 2:16.77 563 0
50m: 31.70  100m: 1:06.87 150m: 1:42.58 200m: 2:16.77
1. 31.70 2. 3517 3. 357 4. 3419
8 Valnea Ramljak 7 9 2003 MLADOST 0.00 21628 2:16.86 562 0
50m: 31.63  100m: 1:06.44 150m: 1:41.85 200m: 2:16.86
1. 31.63 2. 34.81 3. 3541 4. 35.01
9 Nera Dekani¢ 7 0 2003 MLADOST 0.00 2:1619 2:16.98 561 0
50m: 30.99  100m: 1:05.89 150m: 1:41.95 200m: 2:16.98
1. 30.99 2. 34.90 3. 36.06 4. 35.03
10 Aurora Ljubici¢ 6 2 2004 DUBRAVA +0.87 24879 2:18.01 548 0
50m: 32.33  100m: 1:08.03 150m: 1:43.42 200m: 2:18.01
1. 32.33 2. 35.70 3. 3539 4. 3459
11 Lora Kalini¢ 6 4 2003 MLADOST 0.00 2:4731 2:18.19 546 0
50m: 31.47  100m: 1:06.55 150m: 1:42.,74 200m: 2:18.19
1. 31.47 2. 35.08 3. 36.19 4. 35.45
12 Vlatka Trputec 7 22002 MEDVESCAK 0.00 2:13.68 2:18.66 540 0
50m: 3215  100m: 1:06.87 150m: 1:43.10 200m: 2:18.66
1. 3215 2. 3472 3. 36.23 4. 35.56
13 Marija Rai¢ 6 32002 MLADOST +0.87 21845 2:18.82 539 0
50m: 31.60  100m: 1:06.33 150m: 1:42.14 200m: 2:18.82
1. 31.60 2. 3473 3. 3581 4. 36.68
14 Iva Hrsto 6 6 2004 DUBRAVA 0.00 21839 2:19.02 536 0
50m: 32.66 100m: 1:08.38 150m: 1:44.22 200m: 2:19.02
1. 32.66 2. 3572 3. 3584 4. 34.80
15 Bruna Kurelac 6 8 1999 IGRA 0.00 2:24.08 2:19.31 533 0
50m: 32.32 100m: 1:07.88 150m: 1:43.79 200m: 2:19.31
1. 32.32 2. 35.56 3. 3501 4. 35.52
16 Martina Skelin 7 11999 IGRA 0.00 2:14.92 2:19.95 526 0
50m: 32.24  100m: 1:06.96 150m: 1:43.21 200m: 2:19.95
1. 32.24 2. 3472 3. 36.25 4. 36.74
17 Klara Pustahija 4 5 2005 NOVIZAGREB 0.00 22730 2:22.41 499 0
50m: 31.70  100m: 1:07.54 150m: 1:44.87 200m: 2:22.41
1. 31.70 2. 35.84 3. 37.33 4. 37.54
18 Matea lvekovié 6 9 2006 ZAGREBACKIPK 0.00 2:23.02 2:22.61 497 0
50m: 31.88  100m: 1:08.58 150m: 1:46.46 200m: 2:22.61
1. 31.88 2. 36.70 3. 37.88 4. 36.15
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club RT. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
19 Tara Svedrovié 6 0 2006 MLADOST 0.00 2:2200 2:22.80 495 0
50m: 33.44 100m: 1:09.87 150m: 1:47.10 200m: 2:22.80
1. 33.44 2. 36.43 3. 37.23 4. 35.70
20 Marta Radicevié 5 4 2005 MLADOST 0.00 2:2348 2:23.09 492 0
50m: 33.08 100m: 1:09.80 150m: 1:47.35 200m: 2:23.09
1. 33.08 2. 36.72 3. 37.55 4. 3574
21 Petra Jurisic¢ 5 6 2005 MLADOST 0.00 2:25.04 2:23.11 492 0
50m: 32.33  100m: 1:08.58 150m: 1:46.37 200m: 2:23.11
1. 32.33 2. 36.25 3. 37.79 4. 36.74
22 Mara Skerlj 5 32005 MLADOST 0.00 2:2452 2:23.53 487 0
50m: 33.57 100m: 1:10.45 150m: 1:47.70 200m: 2:23.53
1. 33.57 2. 36.88 3. 37.25 4. 35.83
23 Iva Kluk 5 2 2005 ZAGREBACKIPK 0.00 22522 2:24.60 476 0
50m: 32.21  100m: 1:08.70 150m: 1:46.87 200m: 2:24.60
1. 32.21 2. 36.49 3. 38.17 4. 37.73
24  Vanja Vrbanec 3 52005 DUBRAVA 0.00 2:33:35 2:25.03 472 0
50m: 32.27 100m: 1:08.29 150m: 1:45.95 200m: 2:25.03
1. 3227 2. 36.02 3. 37.66 4. 39.08
25 Petra Smoljanovi¢ 4 4 2006 MLADOST 0.00 2:27.06 2:25.08 472 0
50m: 32.39  100m: 1:09.58 150m: 1:47.61 200m: 2:25.08
1. 3239 2. 3719 3. 38.03 4. 37.47
26 LeonaDurisi¢ 2 4 2006 DUBRAVA 0.00 24543 2:2517 471 0
50m: 33.90 100m: 1:11.16 150m: 1:49.31 200m: 2:25.17
1. 33.90 2. 37.26 3. 38.15 4. 35.86
27 Ema Komusar 5 1 2006 MLADOST 0.00 2:26:37 2:25.18 471 0
50m: 33.71  100m: 1:10.36 150m: 1:48.15 200m: 2:25.18
1. 33.71 2. 36.65 3. 37.79 4. 37.03
28 Ivana Kolevski 5 52004 MLADOST 0.00 2:23.94 2:25.30 470 0
50m: 33.08 100m: 1:09.86 150m: 1:47.97 200m: 2:25.30
1. 33.08 2. 36.78 3. 38.11 4. 37.33
29 Mia Mesic¢ 2 5 2006 DUBRAVA 0.00 2:46.86 2:25.48 468 0
50m: 33.52 100m: 1:10.50 150m: 1:48.23 200m: 2:25.48
1. 33.52 2. 36.98 3. 37.73 4. 37.25
30 Ana Potlacek 4 2 2006 ZAGREBACKIPK 0.00 2:2847 2:26.70 456 0
50m: 33.53 100m: 1:10.48 150m: 1:48.94 200m: 2:26.70
1. 33.53 2. 36.95 3. 38.46 4. 37.76
31 Mihaela Gavrié¢ 5 7 2004 MEDVESCAK 0.00 22532 2:27.59 448 0
50m: 33.34 100m: 1:11.20 150m: 1:50.16 200m: 2:27.59
1. 33.34 2. 37.86 3. 38.96 4. 37.43
32 Magdalena Starcevi¢ 6 12005 MLADOST +0.73 2:20.59 2:27.62 448 0
50m: 33.29 100m: 1:10.47 150m: 1:49.59 200m: 2:27.62
1. 33.29 2. 37.18 3. 39.12 4. 38.03
33 Emina Mesi¢ 5 9 2003 MLADOST 0.00 2:26.75 2:27.64 448 0
50m: 32.90 100m: 1:10.74 150m: 1:49.57 200m: 2:27.64
1. 32.90 2. 37.84 3. 38.83 4. 38.07
34 Doria Busié 4 3 2005 MLADOST 0.00 2:27.35 2:28.34 441 0
50m: 33.56 100m: 1:11.16 150m: 1:50.35 200m: 2:28.34
1. 33.56 2. 37.60 3. 39.19 4. 37.99
35 Noa Marija Sertic¢ 4 1 2004 DUBRAVA 0.00 2:20.72 2:28.64 439 0
50m: 33.73 100m: 1:10.86 150m: 1:50.40 200m: 2:28.64
1. 33.73 2. 3713 3. 39.54 4. 38.24
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club RT. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
36 Tonka Malesevi¢ 4 7 2005 ZAGREBACKIPK 0.00 2:29.34 2:29.44 432 0
50m: 33.81 100m: 1:11.96 150m: 1:50.76 200m: 2:29.44
1. 33.81 2. 38.15 3. 38.80 4. 38.68
37 Adriana Karlovié 3 7 2005 DUBRAVA 0.00 24270 2:29.74 429 0
50m: 33.50 100m: 1:12.23 150m: 1:51.84 200m: 2:29.74
1. 33.50 2. 38.73 3. 39.61 4. 37.90
38 Matea Marinkovié 5 0 2004 DUBRAVA 0.00 2:2653 2:29.87 428 0
50m: 33.11  100m: 1:10.99 150m: 1:51.00 200m: 2:29.87
1. 33.11 2. 37.88 3. 40.01 4. 38.87
39 Gabriela Gavri¢ 4 6 2004 MEDVESCAK 0.00 2:27.70 2:29.89 428 0
50m: 3411  100m: 1:12.22 150m: 1:51.49 200m: 2:29.89
1. 34.11 2. 38.11 3. 39.27 4. 38.40
40 Helena Mormil 4 9 2003 ZAGREBACKIPK 0.00 2:3289 2:30.05 426 0
50m: 3514 100m: 1:13.60 150m: 1:52.28 200m: 2:30.05
1. 3514 2. 38.46 3. 38.68 4. 37.77
41 Pavla Momcilovié 3 2 2003 NOVIZAGREB 0.00 24099 2:30.32 424 0
50m: 34.46 100m: 1:12.76 150m: 1:52.01 200m: 2:30.32
1. 34.46 2. 38.30 3. 39.25 4. 38.31
42 Nina Frenges 5 8 2005 MEDVESCAK 000 2:26:38 2:30.90 419 0
50m: 33.83 100m: 1:12.52 150m: 1:53.12 200m: 2:30.90
1. 33.83 2. 38.69 3. 40.60 4. 37.78
43 Ida Tusek 4 8 2005 MEDVESCAK 0.00 2:30:33 2:31.51 414 0
50m: 34.72 100m: 1:13.45 150m: 1:53.09 200m: 2:31.51
1. 34.72 2. 38.73 3. 39.64 4. 38.42
44  Ana Dernikovié 2 3 2005 DUBRAVA 0.00 24825 2:31.77 412 0
50m: 34.25 100m: 1:13.00 150m: 1:52.79 200m: 2:31.77
1. 3425 2. 38.75 3. 39.79 4. 38.98
45 Laura Lerman 3 4 2004 DUBRAVA 0.00 2:3326 2:34.41 391 0
50m: 34.88 100m: 1:14.35 150m: 1:54.85 200m: 2:34.41
1. 34.88 2. 39.47 3.  40.50 4. 39.56
46 Tonka Juras 3 3 2005 ZAGREBACKIPK 0.00 2:3402 2:35.60 382 0
50m: 35.29 100m: 1:15.13 150m: 1:55.93 200m: 2:35.60
1. 35.29 2. 39.84 3. 40.80 4. 39.67
47 Ira TusSek 4 0 2005 MEDVESCAK 0.00 2:3067 2:35.80 381 0
50m: 35.51 100m: 1:15.56 150m: 1:56.99 200m: 2:35.80
1. 35.51 2. 40.05 3. 41.43 4. 38.81
48 Nika lvce 3 6 2005 NOVI ZAGREB 0.00 2:3784 2:37.65 368 0
50m: 33.98 100m: 1:12.77 150m: 1:54.17 200m: 2:37.65
1. 33.98 2. 38.79 3. 41.40 4. 43.48
49 Lara Dugan 3 9 2005 DUBRAVA 0.00 24426 2:38.87 359 0
50m: 36.79  100m: 1:18.38 150m: 2:00.63 200m: 2:38.87
1. 36.79 2. 41.59 3. 4225 4. 38.24
50 Tea Vuci¢ 2 1 2006 DUBRAVA 0.00 3:0019 2:39.96 352 0
50m: 36.89 100m: 1:17.46 150m: 1:59.35 200m: 2:39.96
1. 36.89 2. 40.57 3. 41.89 4. 40.61
51 Tea Radulovié 3 8 2005 DUBRAVA 0.00 24327 2:40.23 350 0
50m: 35.36 100m: 1:15.64 150m: 1:58.57 200m: 2:40.23
1. 35.36 2. 40.28 3. 4293 4. 41.66
52 Paula Vari¢ak 2 2 2006 DUBRAVA 0.00 2:5840 2:41.72 340 0
50m: 36.81 100m: 1:17.88 150m: 2:00.69 200m: 2:41.72
1. 36.81 2. 41.07 3. 4281 4. 41.03
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club RT. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
53 Ema Majsec Vukovi¢ 3 02006 MLADOST 0.00 24375 2:43.40 330 O
50m: 37.40 100m: 1:19.52 150m: 2:02.58 200m: 2:43.40
1. 37.40 2. 4212 3. 43.06 4. 40.82
54 lvana Zdilar 2 8 2006 DUBRAVA 0.00 3:0660 2:44.63 323 0
50m: 37.37  100m: 1:20.02 150m: 2:03.24 200m: 2:44.63
1. 37.37 2. 42.65 3. 43.22 4. 41.39
55 Julia Mlinari¢ 3 12006 ZAGREBACKIPK 0.00 24292 2:45.37 318 0
50m: 39.05 100m: 1:21.32 150m: 2:04.92 200m: 2:45.37
1. 39.05 2. 4227 3. 43.60 4.  40.45
56 Tina Saraga 1 3 2006 MLADOST 0.00 3464+ 2:47.86 304 0
50m: 37.24  100m: 1:20.95 150m: 2:05.48 200m: 2:47.86
1. 37.24 2. 43.71 3. 4453 4. 42.38
57 Hana Zunié 1 4 2006 DUBRAVA 0.00 32713 2:48.05 303 O
50m: 37.40 100m: 1:20.53 150m: 2:05.56 200m: 2:48.05
1. 37.40 2. 4313 3. 4503 4. 4249
58 Ela Cippico 2 9 2006 NOVIZAGREB 0.00 32379 2:49.38 296 0
50m: 37.35 100m: 1:21.13 150m: 2:06.51 200m: 2:49.38
1. 37.35 2. 43.78 3. 4538 4. 42.87
59 Marija Sic¢aja 2 6 2006 MLADOST 0.00 2:48.99 2:52.16 282 0
50m: 38.35 100m: 1:22.85 150m: 2:08.92 200m: 2:52.16
1. 38.35 2. 4450 3. 46.07 4. 4324
60 Filipa Mi¢uda 2 7 2006 DUBRAVA 0.00 30043 2:53.35 276 0
50m: 39.57 100m: 1:24.89 150m: 2:11.08 200m: 2:53.35
1. 39.57 2. 45.32 3. 46.19 4. 4227
61 Leona Majcan 2 0 2006 NOVIZAGREB 0.00 3:18:94 3:09.81 210 0
50m: 40.91  100m: 1:28.97 150m: 2:20.15 200m: 3:09.81
1. 40.91 2. 48.06 3. 51.18 4. 49.66
JUNIORKE
1 LeonaCoha 7 6 2002 DUBRAVA 0.00 2:1048 2:12.47 620 O
50m: 30.70  100m: 1:03.81 150m: 1:37.88 200m: 2:12.47
1. 30.70 2. 33.11 3. 3407 4. 34.59
2  Stela Spanicek 6 5 2004 ZAGREBACKIPK 0.00 24799 2:15.34 581 0
50m: 30.90 100m: 1:05.27 150m: 1:40.28 200m: 2:15.34
1. 30.90 2. 3437 3. 35.01 4. 35.06
3 Melissa Cigir 7 7 2001 MLADOST 0.00 2:1448 2:15.98 573 0
50m: 31.11  100m: 1:04.93 150m: 1:39.90 200m: 2:15.98
1. 31.11 2. 33.82 3. 3497 4. 36.08
4  Nika Spehar 7 82004 MLADOST 0.00 21538 2:16.77 563 0
50m: 31.70  100m: 1:06.87 150m: 1:42.58 200m: 2:16.77
1. 31.70 2. 3517 3. 357 4. 3419
5 Valnea Ramljak 7 9 2003 MLADOST 0.00 2:16:28 2:16.86 562 0
50m: 31.63  100m: 1:06.44 150m: 1:41.85 200m: 2:16.86
1. 31.63 2. 34.81 3. 354 4. 35.01
6 Nera Dekanic¢ 7 0 2003 MLADOST 0.00 2:16:19 2:16.98 561 0
50m: 30.99 100m: 1:05.89 150m: 1:41.95 200m: 2:16.98
1. 30.99 2. 3490 3. 36.06 4. 35.03
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club RT. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
7 Aurora Ljubici¢ 6 2 2004 DUBRAVA +0.87 21879 2:18.01 548
50m: 32.33  100m: 1:08.03 150m: 1:43.42 200m: 2:18.01
1. 3233 2. 35.70 3. 3539 4. 34.59
8 Lora Kalini¢ 6 4 2003 MLADOST 0.00 2:1731 2:18.19 546
50m: 31.47  100m: 1:06.55 150m: 1:42.74 200m: 2:18.19
1. 31.47 2. 35.08 3. 36.19 4. 3545
9 Vlatka Trputec 7 22002 MEDVESCAK 0.00 2:13.68 2:18.66 540
50m: 3215  100m: 1:06.87 150m: 1:43.10 200m: 2:18.66
1. 3215 2. 3472 3. 36.23 4. 3556
10 Marija Rai¢ 6 32002 MLADOST +0.87 21845 2:18.82 539
50m: 31.60 100m: 1:06.33 150m: 1:42.14 200m: 2:18.82
1. 31.60 2. 3473 3. 3581 4. 36.68
11 Iva Hrsto 6 6 2004 DUBRAVA 0.00 21839 2:19.02 536
50m: 32.66 100m: 1:08.38 150m: 1:44.22 200m: 2:19.02
1. 32.66 2. 3572 3. 3584 4. 34.80
12 Klara Pustahija 4 52005 NOVIZAGREB 0.00 22730 2:22.41 499
50m: 31.70  100m: 1:07.54 150m: 1:44.87 200m: 2:22.41
1. 31.70 2. 3584 3. 3733 4. 37.54
13 Matea lvekovié 6 9 2006 ZAGREBACKIPK 0.00 2:23.02 2:22.61 497
50m: 31.88  100m: 1:08.58 150m: 1:46.46 200m: 2:22.61
1. 31.88 2. 36.70 3. 37.88 4. 36.15
14 Tara Svedrovic 6 0 2006 MLADOST 0.00 2:22.00 2:22.80 495
50m: 33.44  100m: 1:09.87 150m: 1:47.10 200m: 2:22.80
1. 33.44 2. 36.43 3. 37.23 4. 3570
15 Marta Radicevi¢ 5 4 2005 MLADOST 0.00 2:2348 2:23.09 492
50m: 33.08 100m: 1:09.80 150m: 1:47.35 200m: 2:23.09
1. 33.08 2. 36.72 3. 37.55 4. 3574
16 Petra Jurisic¢ 5 6 2005 MLADOST 0.00 2:2504 2:23.11 492
50m: 32.33  100m: 1:08.58 150m: 1:46.37 200m: 2:23.11
1. 3233 2. 36.25 3. 3779 4. 36.74
17  Mara Skerlj 5 32005 MLADOST 0.00 2:2452 2:23.53 487
50m: 33.57 100m: 1:10.45 150m: 1:47.70 200m: 2:23.53
1. 33.57 2. 36.88 3. 37.25 4. 3583
18 Iva Kluk 5 2 2005 ZAGREBACKIPK 0.00 2:25:22 2:24.60 476
50m: 32.21  100m: 1:08.70 150m: 1:46.87 200m: 2:24.60
1. 32.21 2. 36.49 3. 3817 4. 37.73
19 Vanja Vrbanec 3 52005 DUBRAVA 0.00 2:3335 2:25.03 472
50m: 32.27  100m: 1:08.29 150m: 1:45.95 200m: 2:25.03
1. 3227 2. 36.02 3. 37.66 4. 39.08
20 Petra Smoljanovi¢ 4 4 2006 MLADOST 0.00 22706 2:25.08 472
50m: 32.39  100m: 1:09.58 150m: 1:47.61 200m: 2:25.08
1. 32.39 2. 37.19 3. 38.03 4. 37.47
21 Leona Durisi¢ 2 4 2006 DUBRAVA 0.00 2:4513 2:25.17 471
50m: 33.90 100m: 1:11.16 150m: 1:49.31 200m: 2:25.17
1. 33.90 2. 37.26 3. 3815 4. 35.86
22 Ema Komusar 5 1 2006 MLADOST 0.00 2:26.37 2:25.18 471
50m: 33.71  100m: 1:10.36 150m: 1:48.15 200m: 2:25.18
1. 33.71 2. 36.65 3. 3779 4. 37.03
23 lIvana Kolevski 5 5 2004 MLADOST 0.00 2:23.94 2:25.30 470
50m: 33.08 100m: 1:09.86 150m: 1:47.97 200m: 2:25.30
1. 33.08 2. 36.78 3. 38.11 4. 3733
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club RT. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
24 Mia Mesic¢ 2 5 2006 DUBRAVA 0.00 2:46.86 2:25.48 468 0
50m: 33.52 100m: 1:10.50 150m: 1:48.23 200m: 2:25.48
1. 33.52 2. 36.98 3. 37.73 4. 37.25
25 Ana Potlacek 4 2 2006 ZAGREBACKIPK 0.00 2:2847 2:26.70 456 0
50m: 33.53 100m: 1:10.48 150m: 1:48.94 200m: 2:26.70
1. 33.53 2. 36.95 3. 38.46 4. 37.76
26 Mihaela Gavri¢ 5 7 2004 MEDVESCAK 0.00 22532 2:27.59 448 0
50m: 33.34 100m: 1:11.20 150m: 1:50.16 200m: 2:27.59
1. 33.34 2. 37.86 3. 38.96 4. 37.43
27 Magdalena Starcevic 6 1 2005 MLADOST +0.73 2:20.59 2:27.62 448 0
50m: 33.29 100m: 1:10.47 150m: 1:49.59 200m: 2:27.62
1. 33.29 2. 37.18 3. 39.12 4. 38.03
28 Emina MesSi¢ 5 9 2003 MLADOST 0.00 2:26.75 2:27.64 448 0
50m: 32.90 100m: 1:10.74 150m: 1:49.57 200m: 2:27.64
1. 32.90 2. 37.84 3. 38.83 4. 38.07
29 Doria Busié 4 3 2005 MLADOST 0.00 2:27.35 2:28.34 441 0
50m: 33.56 100m: 1:11.16 150m: 1:50.35 200m: 2:28.34
1. 33.56 2. 37.60 3. 39.19 4. 37.99
30 Noa Marija Serti¢ 4 1 2004 DUBRAVA 0.00 2:20.72 2:28.64 439 0
50m: 33.73  100m: 1:10.86 150m: 1:50.40 200m: 2:28.64
1. 33.73 2. 3713 3. 39.54 4. 38.24
31 Tonka MalesSevi¢ 4 7 2005 ZAGREBACKIPK 0.00 2:29.34 2:29.44 432 0
50m: 33.81 100m: 1:11.96 150m: 1:50.76 200m: 2:29.44
1. 33.81 2. 38.15 3. 38.80 4. 38.68
32 Adriana Karlovié 3 7 2005 DUBRAVA 0.00 24270 2:29.74 429 0
50m: 33.50 100m: 1:12.23 150m: 1:51.84 200m: 2:29.74
1. 33.50 2. 38.73 3. 39.61 4. 37.90
33 Matea Marinkovié 5 0 2004 DUBRAVA 0.00 2:26:53 2:29.87 428 0
50m: 33.11  100m: 1:10.99 150m: 1:51.00 200m: 2:29.87
1. 33.11 2. 37.88 3. 40.01 4. 38.87
34 Gabriela Gavri¢ 4 6 2004 MEDVESCAK 0.00 2:27.70 2:29.89 428 0
50m: 3411  100m: 1:12.22 150m: 1:51.49 200m: 2:29.89
1. 34.11 2. 38.11 3. 39.27 4. 38.40
35 Helena Mormil 4 9 2003 ZAGREBACKIPK 0.00 2:3289 2:30.05 426 0
50m: 3514  100m: 1:13.60 150m: 1:52.28 200m: 2:30.05
1. 35.14 2. 38.46 3. 38.68 4. 37.77
36 Pavla Momcilovi¢ 3 2 2003 NOVI ZAGREB 0.00 24099 2:30.32 424 0
50m: 34.46  100m: 1:12.76 150m: 1:52.01 200m: 2:30.32
1. 34.46 2. 38.30 3. 39.25 4. 38.31
37 Nina Frenges$ 5 8 2005 MEDVESCAK 0.00 2:26.38 2:30.90 419 0
50m: 33.83 100m: 1:12.52 150m: 1:53.12 200m: 2:30.90
1. 33.83 2. 38.69 3. 40.60 4. 37.78
38 Ida Tusek 4 8 2005 MEDVESCAK 0.00 2:30:33 2:31.51 414 0
50m: 34.72 100m: 1:13.45 150m: 1:53.09 200m: 2:31.51
1. 34.72 2. 38.73 3. 39.64 4. 38.42
39 Ana Dernikovié¢ 2 3 2005 DUBRAVA 0.00 24825 2:31.77 412 0
50m: 34.25 100m: 1:13.00 150m: 1:52.79 200m: 2:31.77
1. 34.25 2. 38.75 3. 39.79 4. 38.98
40 Laura Lerman 3 4 2004 DUBRAVA 0.00 2:3326 2:34.41 391 0
50m: 34.88 100m: 1:14.35 150m: 1:54.85 200m: 2:34.41
1. 34.88 2. 39.47 3. 40.50 4. 39.56
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club RT. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
41 Tonka Juras 3 3 2005 ZAGREBACKIPK 0.00 2:3402 2:35.60 382 0
50m: 35.29  100m: 1:15.13 150m: 1:55.93 200m: 2:35.60
1. 3529 2. 39.84 3. 40.80 4. 39.67
42 Ira Tusek 4 0 2005 MEDVESCAK 0.00 23067 2:35.80 381 O
50m: 35.51  100m: 1:15.56 150m: 1:56.99 200m: 2:35.80
1. 35.51 2. 40.05 3. 41.43 4. 38.81
43 Nikalvce 3 6 2005 NOVIZAGREB 0.00 2:3764 2:37.65 368 0
50m: 33.98  100m: 1:12.77 150m: 1:54.17 200m: 2:37.65
1. 33.98 2. 3879 3. 41.40 4. 43.48
44 Lara Dugan 3 9 2005 DUBRAVA 0.00 24426 2:38.87 359 0
50m: 36.79  100m: 1:18.38 150m: 2:00.63 200m: 2:38.87
1. 36.79 2. 41.59 3. 4225 4. 38.24
45 Tea Vudéié 2 1 2006 DUBRAVA 0.00 3:00:49 2:39.96 352 0
50m: 36.89  100m: 1:17.46 150m: 1:59.35 200m: 2:39.96
1. 36.89 2. 40.57 3. 41.89 4. 40.61
46 Tea Radulovi¢ 3 8 2005 DUBRAVA 0.00 24327 2:40.23 350 0
50m: 35.36 100m: 1:15.64 150m: 1:58.57 200m: 2:40.23
1. 35.36 2. 40.28 3. 4293 4. 41.66
47 Paula Vari¢ak 2 2 2006 DUBRAVA 0.00 25840 2:41.72 340 0
50m: 36.81  100m: 1:17.88 150m: 2:00.69 200m: 2:41.72
1. 36.81 2. 41.07 3. 4281 4. 41.03
48 Ema Majsec Vukovié¢ 3 02006 MLADOST 0.00 24375 2:43.40 330 O
50m: 37.40 100m: 1:19.52 150m: 2:02.58 200m: 2:43.40
1. 37.40 2. 4212 3. 43.06 4. 40.82
49 lIvana Zdilar 2 8 2006 DUBRAVA 0.00 3:0660 2:44.63 323 0
50m: 37.37  100m: 1:20.02 150m: 2:03.24 200m: 2:44.63
1. 37.37 2. 42.65 3. 43.22 4. 41.39
50 Julia Mlinari¢ 3 12006 ZAGREBACKIPK 0.00 2:4292 2:45.37 318 0
50m: 39.05 100m: 1:21.32 150m: 2:04.92 200m: 2:45.37
1. 39.05 2. 4227 3. 43.60 4. 4045
51 Tina Saraga 1 3 2006 MLADOST 0.00 3464+ 2:47.86 304 0
50m: 37.24  100m: 1:20.95 150m: 2:05.48 200m: 2:47.86
1. 37.24 2. 43.7 3. 44.53 4. 4238
52 Hana Zunié 1 4 2006 DUBRAVA 0.00 3:2713 2:48.05 303 O
50m: 37.40  100m: 1:20.53 150m: 2:05.56 200m: 2:48.05
1. 37.40 2. 4313 3. 45.03 4. 42.49
53 Ela Cippico 2 9 2006 NOVIZAGREB 0.00 3:23.79 2:49.38 296 0
50m: 37.35 100m: 1:21.13 150m: 2:06.51 200m: 2:49.38
1. 37.35 2. 43.78 3. 4538 4. 4287
54 Marija Sic¢aja 2 6 2006 MLADOST 0.00 24899 2:52.16 282 0
50m: 38.35 100m: 1:22.85 150m: 2:08.92 200m: 2:52.16
1. 38.35 2. 44.50 3. 46.07 4. 43.24
55 Filipa Mi¢uda 2 7 2006 DUBRAVA 0.00 3:0043 2:53.35 276 0
50m: 39.57 100m: 1:24.89 150m: 2:11.08 200m: 2:53.35
1. 39.57 2. 45.32 3. 46.19 4. 4227
56 Leona Majcan 2 0 2006 NOVIZAGREB 0.00 31894 3:09.81 210 0
50m: 40.91  100m: 1:28.97 150m: 2:20.15 200m: 3:09.81
1. 40.91 2. 48.06 3. 51.18 4. 49.66
ML.JUNIORKE
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club RT. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
1 Stela Spaniéek 6 5 2004 ZAGREBACKIPK 0.00 24799 2:15.34 581 0
50m: 30.90 100m: 1:05.27 150m: 1:40.28 200m: 2:15.34
1. 30.90 2. 34.37 3. 35.01 4. 35.06
2  Nika Spehar 7 8 2004 MLADOST 0.00 2:1538 2:16.77 563 0
50m: 31.70  100m: 1:06.87 150m: 1:42.58 200m: 2:16.77
1. 31.70 2. 3517 3. 3571 4. 3419
3 Valnea Ramljak 7 9 2003 MLADOST 0.00 21628 2:16.86 562 0
50m: 31.63 100m: 1:06.44 150m: 1:41.85 200m: 2:16.86
1. 31.63 2. 34.81 3. 3541 4. 35.01
4 Nera Dekani¢ 7 0 2003 MLADOST 0.00 21619 2:16.98 561 0
50m: 30.99 100m: 1:05.89 150m: 1:41.95 200m: 2:16.98
1. 30.99 2. 34.90 3. 36.06 4. 35.03
5 Aurora Ljubici¢ 6 2 2004 DUBRAVA +0.87 2:1879 2:18.01 548 0
50m: 32.33 100m: 1:08.03 150m: 1:43.42 200m: 2:18.01
1. 3233 2. 3570 3. 3539 4. 34.59
6 Lora Kalini¢ 6 4 2003 MLADOST 0.00 2:4731 2:18.19 546 0
50m: 31.47  100m: 1:06.55 150m: 1:42.74 200m: 2:18.19
1. 31.47 2. 35.08 3. 36.19 4. 3545
7 IvaHrsto 6 6 2004 DUBRAVA 0.00 21839 2:19.02 536 0
50m: 32.66 100m: 1:08.38 150m: 1:44.22 200m: 2:19.02
1. 32.66 2. 3572 3. 3584 4. 34.80
8 Klara Pustahija 4 5 2005 NOVIZAGREB 0.00 2:2736 2:22.41 499 0
50m: 31.70  100m: 1:07.54 150m: 1:44.87 200m: 2:22.41
1. 31.70 2. 35.84 3. 3733 4. 37.54
9 Matea Ivekovié 6 9 2006 ZAGREBACKIPK 0.00 2:23.02 2:22.61 497 0
50m: 31.88  100m: 1:08.58 150m: 1:46.46 200m: 2:22.61
1. 31.88 2. 36.70 3. 37.88 4. 36.15
10 Tara Svedrovié¢ 6 0 2006 MLADOST 0.00 2:22.00 2:22.80 495 0
50m: 33.44  100m: 1:09.87 150m: 1:47.10 200m: 2:22.80
1. 33.44 2. 36.43 3. 37.23 4. 3570
11 Marta Radicevi¢ 5 4 2005 MLADOST 0.00 2:2348 2:23.09 492 0
50m: 33.08 100m: 1:09.80 150m: 1:47.35 200m: 2:23.09
1. 33.08 2. 36.72 3. 37.55 4. 3574
12  Petra Jurisic¢ 5 6 2005 MLADOST 0.00 2:25.04 2:2311 492 0
50m: 32.33 100m: 1:08.58 150m: 1:46.37 200m: 2:23.11
1. 3233 2. 36.25 3. 3779 4. 36.74
13 Mara Skerlj 5 32005 MLADOST 0.00 2:2452 2:23.53 487 0
50m: 33.57 100m: 1:10.45 150m: 1:47.70 200m: 2:23.53
1. 33.57 2. 36.88 3. 37.25 4. 3583
14 Iva Kluk 5 2 2005 ZAGREBACKIPK 0.00 22522 2:24.60 476 0
50m: 32.21  100m: 1:08.70 150m: 1:46.87 200m: 2:24.60
1. 3221 2. 36.49 3. 3817 4. 37.73
15 Vanja Vrbanec 3 52005 DUBRAVA 0.00 2:3335 2:25.03 472 0
50m: 32.27 100m: 1:08.29 150m: 1:45.95 200m: 2:25.03
1. 3227 2. 36.02 3. 37.66 4. 39.08
16 Petra Smoljanovi¢ 4 4 2006 MLADOST 0.00 2:27.06 2:25.08 472 0
50m: 32.39 100m: 1:09.58 150m: 1:47.61 200m: 2:25.08
1. 32.39 2. 3719 3. 38.03 4. 37.47
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club RT. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
17 Leona Durisi¢ 2 4 2006 DUBRAVA 0.00 245143 2:2517 471 0
50m: 33.90 100m: 1:11.16 150m: 1:49.31 200m: 2:25.17
1. 33.90 2. 37.26 3. 38.15 4. 35.86
18 Ema Komusar 5 1 2006 MLADOST 0.00 22637 2:2518 471 0
50m: 33.71  100m: 1:10.36 150m: 1:48.15 200m: 2:25.18
1. 33.71 2. 36.65 3. 37.79 4. 37.03
19 Ivana Kolevski 5 5 2004 MLADOST 0.00 2:23.94 2:25.30 470 0
50m: 33.08 100m: 1:09.86 150m: 1:47.97 200m: 2:25.30
1. 33.08 2. 36.78 3. 38.11 4. 37.33
20 Mia Mesic¢ 2 5 2006 DUBRAVA 0.00 24686 2:25.48 468 0
50m: 33.52 100m: 1:10.50 150m: 1:48.23 200m: 2:25.48
1. 33.52 2. 36.98 3. 37.73 4. 37.25
21 Ana Potlacek 4 2 2006 ZAGREBACKIPK 0.00 2:2847 2:26.70 456 0
50m: 33.53 100m: 1:10.48 150m: 1:48.94 200m: 2:26.70
1. 33.53 2. 36.95 3. 38.46 4. 37.76
22 Mihaela Gavrié¢ 5 7 2004 MEDVESCAK 0.00 2:25:32 2:27.59 448 0
50m: 33.34 100m: 1:11.20 150m: 1:50.16 200m: 2:27.59
1. 33.34 2. 37.86 3. 38.96 4. 37.43
23 Magdalena Starcevic 6 1 2005 MLADOST +0.73 22659 2:27.62 448 0
50m: 33.29 100m: 1:10.47 150m: 1:49.59 200m: 2:27.62
1. 33.29 2. 37.18 3. 39.12 4. 38.03
24 Emina MeSi¢ 5 9 2003 MLADOST 0.00 2:26.75 2:27.64 448 0
50m: 32.90 100m: 1:10.74 150m: 1:49.57 200m: 2:27.64
1. 32.90 2. 37.84 3. 38.83 4. 38.07
25 Doria Busié 4 3 2005 MLADOST 0.00 2:27.35 2:28.34 441 0
50m: 33.56 100m: 1:11.16 150m: 1:50.35 200m: 2:28.34
1. 33.56 2. 37.60 3. 39.19 4. 37.99
26 Noa Marija Sertic¢ 4 1 2004 DUBRAVA 0.00 22072 2:28.64 439 0
50m: 33.73  100m: 1:10.86 150m: 1:50.40 200m: 2:28.64
1. 33.73 2. 3713 3. 39.54 4. 38.24
27 Tonka Malesevi¢ 4 7 2005 ZAGREBACKIPK 0.00 2:2934 2:29.44 432 0
50m: 33.81  100m: 1:11.96 150m: 1:50.76 200m: 2:29.44
1. 33.81 2. 38.15 3. 38.80 4. 38.68
28 Adriana Karlovié 3 7 2005 DUBRAVA 0.00 24270 2:29.74 429 0
50m: 33.50 100m: 1:12.23 150m: 1:51.84 200m: 2:29.74
1. 33.50 2. 38.73 3. 39.61 4. 37.90
29 Matea Marinkovié 5 0 2004 DUBRAVA 0.00 2:2653 2:29.87 428 0
50m: 33.11  100m: 1:10.99 150m: 1:51.00 200m: 2:29.87
1. 33.11 2. 37.88 3. 40.01 4. 38.87
30 Gabriela Gavri¢ 4 6 2004 MEDVESCAK 0.00 2:27.70 2:29.89 428 0
50m: 34.11  100m: 1:12.22 150m: 1:51.49 200m: 2:29.89
1. 34.11 2. 38.11 3. 39.27 4. 38.40
31 Helena Mormil 4 9 2003 ZAGREBACKIPK 0.00 2:3289 2:30.05 426 0
50m: 35.14  100m: 1:13.60 150m: 1:52.28 200m: 2:30.05
1. 35.14 2. 38.46 3. 38.68 4. 37.77
32 Pavla Mom¢cilovié 3 2 2003 NOVIZAGREB 0.00 24099 2:30.32 424 0
50m: 34.46 100m: 1:12.76 150m: 1:52.01 200m: 2:30.32
1. 34.46 2. 38.30 3. 39.25 4. 38.31
33 Nina Frenges 5 8 2005 MEDVESCAK 0.00 2:26:38 2:30.90 419 0
50m: 33.83 100m: 1:12.52 150m: 1:53.12 200m: 2:30.90
1. 33.83 2. 38.69 3. 40.60 4. 37.78
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club RT. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
34 Ida Tusek 4 8 2005 MEDVESCAK 0.00 2:30:33 2:31.51 414 0
50m: 34.72 100m: 1:13.45 150m: 1:53.09 200m: 2:31.51
1. 34.72 2. 38.73 3. 39.64 4. 38.42
35 Ana Dernikovié 2 3 2005 DUBRAVA 0.00 24825 2:31.77 412 0
50m: 34.25 100m: 1:13.00 150m: 1:52.79 200m: 2:31.77
1. 34.25 2. 38.75 3. 39.79 4. 38.98
36 LauralLerman 3 4 2004 DUBRAVA 0.00 2:33.26 2:34.41 391 0
50m: 34.88  100m: 1:14.35 150m: 1:54.85 200m: 2:34.41
1. 34.88 2. 39.47 3. 40.50 4. 39.56
37 Tonka Juras 3 3 2005 ZAGREBACKIPK 0.00 2:3402 2:35.60 382 0
50m: 35.29  100m: 1:15.13 150m: 1:55.93 200m: 2:35.60
1. 35.29 2. 39.84 3. 40.80 4. 39.67
38 Ira TusSek 4 0 2005 MEDVESCAK 0.00 2:3067 2:35.80 381 0
50m: 35.51 100m: 1:15.56 150m: 1:56.99 200m: 2:35.80
1. 35.51 2. 40.05 3. 41.43 4. 38.81
39 Nika lvce 3 6 2005 NOVIZAGREB 0.00 2:3764 2:37.65 368 0
50m: 33.98 100m: 1:12.77 150m: 1:54.17 200m: 2:37.65
1. 33.98 2. 38.79 3. 41.40 4. 43.48
40 LaraDugan 3 9 2005 DUBRAVA 0.00 2:4426 2:38.87 359 0
50m: 36.79  100m: 1:18.38 150m: 2:00.63 200m: 2:38.87
1. 36.79 2. 41.59 3. 4225 4. 38.24
41 Tea Vuéié 2 1 2006 DUBRAVA 0.00 3:00-19 2:39.96 352 0
50m: 36.89 100m: 1:17.46 150m: 1:59.35 200m: 2:39.96
1. 36.89 2. 40.57 3. 41.89 4. 40.61
42 Tea Radulovi¢ 3 8 2005 DUBRAVA 0.00 24327 2:40.23 350 0
50m: 35.36 100m: 1:15.64 150m: 1:58.57 200m: 2:40.23
1. 35.36 2. 40.28 3. 4293 4. 41.66
43 Paula Vari¢ak 2 2 2006 DUBRAVA 0.00 2:5840 2:41.72 340 0
50m: 36.81 100m: 1:17.88 150m: 2:00.69 200m: 2:41.72
1. 36.81 2. 41.07 3. 42.81 4. 41.03
44 Ema Majsec Vukovi¢ 3 02006 MLADOST 0.00 24375 2:43.40 330 O
50m: 37.40 100m: 1:19.52 150m: 2:02.58 200m: 2:43.40
1. 37.40 2. 4212 3. 43.06 4. 40.82
45 |Ivana Zdilar 2 8 2006 DUBRAVA 0.00 3:0660 2:44.63 323 0
50m: 37.37 100m: 1:20.02 150m: 2:03.24 200m: 2:44.63
1. 37.37 2. 42.65 3. 43.22 4. 41.39
46 Julia Mlinari¢ 3 1 2006 ZAGREBACKIPK 0.00 24292 2:45.37 318 0
50m: 39.05 100m: 1:21.32 150m: 2:04.92 200m: 2:45.37
1. 39.05 2. 4227 3. 43.60 4. 40.45
47 Tina Saraga 1 3 2006 MLADOST 0.00 3:46-1+ 2:47.86 304 0
50m: 37.24 100m: 1:20.95 150m: 2:05.48 200m: 2:47.86
1. 37.24 2. 43.7 3. 4453 4. 42.38
48 Hana Zunié 1 4 2006 DUBRAVA 0.00 32743 2:48.05 303 0
50m: 37.40 100m: 1:20.53 150m: 2:05.56 200m: 2:48.05
1. 37.40 2. 4313 3. 45.03 4. 42.49
49 Ela Cippico 2 9 2006 NOVIZAGREB 0.00 32379 2:49.38 296 0
50m: 37.35 100m: 1:21.13 150m: 2:06.51 200m: 2:49.38
1. 37.35 2. 43.78 3. 45.38 4. 42.87
50 Marija Sic¢aja 2 6 2006 MLADOST 0.00 2:48.99 2:52.16 282 0
50m: 38.35 100m: 1:22.85 150m: 2:08.92 200m: 2:52.16
1. 38.35 2. 44.50 3. 46.07 4. 43.24
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club RT. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
51 Filipa Miéuda 2 7 2006 DUBRAVA 0.00 3:00:43 2:53.35 276 0
50m: 39.57  100m: 1:24.89 150m: 2:11.08 200m: 2:53.35
1. 39.57 2. 4532 3. 46.19 4. 4227
52 Leona Majcan 2 0 2006 NOVIZAGREB 0.00 3:18.94 3:09.81 210 0
50m: 40.91 100m: 1:28.97 150m: 2:20.15 200m: 3:09.81
1. 40.91 2. 48.06 3. 51.18 4. 49.66
KADETKINJE
1 Klara Pustahija 4 5 2005 NOVIZAGREB 0.00 2:2730 2:22.41 499 0
50m: 31.70  100m: 1:07.54 150m: 1:44.87 200m: 2:22.41
1. 31.70 2. 3584 3. 37.33 4. 37.54
2  Matea lvekovié 6 9 2006 ZAGREBACKIPK 0.00 2:23.02 2:22.61 497 0
50m: 31.88  100m: 1:08.58 150m: 1:46.46 200m: 2:22.61
1. 31.88 2. 36.70 3. 37.88 4. 36.15
3 Tara Svedrovié¢ 6 0 2006 MLADOST 0.00 2:2200 2:22.80 495 0
50m: 33.44  100m: 1:09.87 150m: 1:47.10 200m: 2:22.80
1. 33.44 2. 36.43 3. 37.23 4. 35.70
4  Marta Radicevi¢ 5 4 2005 MLADOST 0.00 22348 2:23.09 492 0
50m: 33.08 100m: 1:09.80 150m: 1:47.35 200m: 2:23.09
1. 33.08 2. 36.72 3. 37.55 4. 35.74
5 Petra Jurisic¢ 5 6 2005 MLADOST 0.00 2:2504 2:2311 492 0
50m: 32.33  100m: 1:08.58 150m: 1:46.37 200m: 2:23.11
1. 3233 2. 36.25 3. 37.79 4. 36.74
6 Mara Skerlj 5 3 2005 MLADOST 0.00 22452 2:23.53 487 0
50m: 33.57 100m: 1:10.45 150m: 1:47.70 200m: 2:23.53
1. 33.57 2. 36.88 3. 37.25 4. 35.83
7 IvaKluk 5 2 2005 ZAGREBACKIPK 0.00 22522 2:24.60 476 0
50m: 32.21  100m: 1:08.70 150m: 1:46.87 200m: 2:24.60
1. 32.21 2. 36.49 3. 3817 4. 37.73
8 Vanja Vrbanec 3 52005 DUBRAVA 0.00 2:33:35 2:25.03 472 0
50m: 32.27 100m: 1:08.29 150m: 1:45.95 200m: 2:25.03
1. 3227 2. 36.02 3. 37.66 4. 39.08
9 Petra Smoljanovié 4 4 2006 MLADOST 0.00 2:27.06 2:25.08 472 0
50m: 32.39 100m: 1:09.58 150m: 1:47.61 200m: 2:25.08
1. 32.39 2. 37.19 3. 38.03 4. 3747
10 Leona Durisi¢ 2 4 2006 DUBRAVA 0.00 2:4543 2:2517 471 0
50m: 33.90 100m: 1:11.16 150m: 1:49.31 200m: 2:25.17
1. 33.90 2. 37.26 3. 3815 4. 3586
11  Ema Komusar 5 1 2006 MLADOST 0.00 2:2637 2:2518 471 0
50m: 33.71  100m: 1:10.36 150m: 1:48.15 200m: 2:25.18
1. 33.71 2. 36.65 3. 37.79 4. 37.03
12 Mia Mesi¢ 2 5 2006 DUBRAVA 0.00 24686 2:25.48 468 0
50m: 33.52  100m: 1:10.50 150m: 1:48.23 200m: 2:25.48
1. 33.52 2. 36.98 3. 37.73 4. 37.25
13 Ana Potlacek 4 2 2006 ZAGREBACKIPK 0.00 2:2847 2:26.70 456 0
50m: 33.53  100m: 1:10.48 150m: 1:48.94 200m: 2:26.70
1. 33.53 2. 36.95 3. 38.46 4. 37.76
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club RT. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
14 Magdalena Starcevié 6 12005 MLADOST +0.73 22659 2:27.62 448 0
50m: 33.29 100m: 1:10.47 150m: 1:49.59 200m: 2:27.62
1. 33.29 2. 3718 3. 39.12 4. 38.03
